
Předmět Název učebnice

Český jazyk pro 1. ročník SOŠ

Čítanka pro 1. ročník SOŠ

Literatura pro 1. ročník SOŠ

New Headway Elementary (učebnice) - ANJ/NEJ

New Headway Elementary (prac. sešit)

New Headway - slovníček

Česko-anglický, Anglicko-český slovník

Deutsch Com 1

Česko-německý, Německo-český slovník

Matematika pro SOŠ a stud. obory SOU 1. díl

Matematika pro SOŠ a stud. obory SOU 2. díl

Ekonomika

Občanská nauka Občanská nauka pro SOŠ

Dějepis Dějepis pro SOŠ - České a světové dějiny

Regionální aspekty světového hospodářství

Globální geograf. aspekty svět. ekonomiky

Atlas světa

S počítačem nejen k maturitě 1. díl

Informatika a výpočetní technika pro SŠ 1. díl

Informatika a výpočetní technika pro SŠ 2. díl

Prodejny učebnic:

Third Edition

Third Edition

Third Edition

Seznam učebnic pro 1. ročník OBCHODNÍ AKADEMIE - školní rok 2010/2011

SPN, Čechová a kolektiv 

SPN, J. Soukal a kolektiv 

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura

SPN, J. Soukal a kolektiv

Odvárko, Prometheus

Odvárko, Prometheus

SPN Praha 2003, V. Dudák a kolektiv

SPN Praha 2002 (nebo i mladší)

učebnice budou objednány v září přes školu

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Výukový program na PC Písemná a elektronická komunikace

Navrátil, Computer Media 2003

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ

DOPORUČENÁ

Informa ční 
technologie

Hospodářský 
zeměpis

Baar, Česká geogr. společn., rok 2003 nebo novější

Anglický jazyk

Německý jazyk

Matematika

DOPORUČENÁ

například Poldauf

Hueber - cca 404 Kč (NEKUPOVAT)

----------



Předmět Název učebnice

Český jazyk pro SŠ - mluvnice 

Komunikace a sloh

Matrix Pre - Intermediate (pokroč.)

Deutsch Com 

Biologie rostlin pro 1. ročník gymnázií

Chemie pro čtyřletá gymnázia (1. díl)

Odmaturuj z chemie

Fyzika pro gymnázia - Mechanika M. Bednařík, M. Široká nové vydání

Fyzika pro gymnázia - Mechanické kmitání a 
vlnění

O. Lepil nové vydání

Matematicko-fyzikální a chemické tabulky Prometheus

Matematika - Základní poznatky z matematiky

Matematika - Rovnice a nerovnice

Matematika - Planimetrie (od dubna a pokračuje do 
2. ročníku)

Zeměpis Zeměpis - učebnice Země, Lidé na Zemi

Dějepis
Dějepis pro gymnázia a střední školy - pravěk a 
starověk

Prodejny učebnic:
Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Seznam učebnic pro 1. ročník ČTYŘLETÉ GYMNÁZIUM - školní rok 2010/2011

Fraus

Fraus

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura

Oxtord, Kathy Gude a Michael Duckworth
Anglický jazyk

NEKUPUJTE - objednávka v září přes školu

Německý jazyk
NEKUPUJTE - cca Kč 404,--

Hueber

Fortuna, L. Kincl, J. Jaklová

Petr Čornej - možnost hromadné objednávky přes školu

Chemie
A. Mareček, J. Honza - společně objednáme přes školu

Česká geografická společnost

NEKUPUJTE - objednávka v září přes školu (Kč 140,--)

Prometheus

Matematika

není povinná

Prometheus

Fyzika

Biologie



Předmět Název učebnice
Český jazyk pro 2. ročník SOŠ
Čítanka pro 2. ročník SOŠ
Literatura pro 2. ročník SOŠ
New Headway Pre-Intermediate (učebn. a prac.seš.) Third Edition skupina ANJ
New Headway Elementary pokračuje
New Headway - slovníček Third Edition
Grammar in USE + Key to Grammar in USE 

Německý jazyk Sprechen Sie Deutsch 1 - pokračování
Francouzský jazyk Francouzština pro začátečníky (učebnice a prac. seš.)

Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 2. díl
Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 3. díl

Účetnictví Účetnictví pro SŠ 1. díl a veřejnost + sbírka příkladů

Statistika Statistika pro OA
Cestovní ruch a lázeňství Zeměpis cestovního ruchu

Raduga 1 pro SŠ a JŠ (učebnice)
Raduga 1 (pracovní sešit)
S počítačem nejen k maturitě 1. díl
Informatika a výpočetní technika pro SŠ 1. díl
Informatika a výpočetní technika pro SŠ 2. díl
Word 2000 pro SŠ

Excel 2000 pro SŠ Šimek, Computerpress - DOPORUČENÁ
Pís. a elektr. komun. Obchodní korespondence pro SŠ
Prodejny učebnic:

skup. NEJ v 1. pol./ve 2. pol. Pre-
Intermediate Third Edition

Ruský jazyk

Matematika

NČGS, Praha 2005 a mladší

P. Štohl, V. Klička OBJEDNÁVKA PŘES ŠKOLU HROMADNĚ

Jelínek, Folprechtová, Fraus 1996 
Jelínek, Folprechtová, Fraus 1996 

DOPORUČENÁ

Pravdová, LEDA 1999

Ekonomika

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Fleischman, Kuldová, Fortuna

Navrátil, Computer Media 2003
Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ

Šimek, Computerpress - DOPORUČENÁ

Calda, Prometheus
Odvárka, Prometheus

Burda, Fortuna, rok vydání 2002 - pouze 4. upravené vydání

učebnice budou objednány v září přes školu

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ
Informa ční 
technologie

Dusilová, Polyglot - nejnovější vydání s novým pravopisem

Seznam učebnic pro 2. ročník OBCHODNÍ AKADEMIE - školní rok 2010/2011

SPN, Čechová a kolektiv 
SPN, J. Soukal a kolektiv 

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura

SPN, J. Soukal a kolektiv

Anglický jazyk



Předmět Název učebnice

Český jazyk a 
literatura

Český jazyk pro gymnázia pro 2. ročník 

Anglický jazyk Podle úrovně: Matrix zelený

Německý jazyk Deutsch eins zwei - pokračující

Biologie Biologie živočichů pro gymnázia

Cheimei pro čtyřletá gymnázia (1. díl)

Odmaturuj z chemie

Fyzika pro gymnázia - Molekulová fyzika a 
termikaFyzika pro gymnázia - Mechanické kmitání a 
vlněníFyzika pro gymnázia - Elektřina a magnetismus

Matematika - Planimetrie

Matematika - Funkce

Matematika - Goniometrie

Regionální zeměpis světadílů

Školní atlas světa Česká geografická společnost

Školní atlas - ČR Kartografie Praha

Školní atlas - Evropa

Dějepis
Dějepis pro gymnázia a SŠ - 2. díl (středověk a 
raný novověk)

Prodejny učebnic:

Zeměpis

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Seznam učebnic pro 2. ročník ČTYŘLETÉ GYMNÁZIUM - školní rok 2010/2011

není povinná - SPN

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Chemie

Fortuna

Matematika

Fyzika Prometheus - nové vydání

Prometheus

Čornej P. a kol., SPN

Česká geografická společnost



Předmět Název učebnice
Český jazyk pro 3. ročník SOŠ
Čítanka pro 3. ročník SOŠ
Literatura pro 3. ročník SOŠ
New Headway Intermediate (učeb. a prac.seš.) Third Edition skupina ANJ

New Headway Pre-Intermediate pokračuje pokračuje NEJ ve 2.pol. NH Intermediate 
Third Edition

English Speaking Sountries Fragment skupina ANJ
Grammar in USE + Key to grammar in Use DOPORUČENÁ pro skupinu ANJ

Dusilová, Polyglot skupina NEJ 3. díl / skupina ANJ 2.díl

Francouzský jazyk Francouzština pro začátečníky (učebnice a prac. seš.)

Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 3. díl
Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 4. díl

Ekonomika
Účetnictví Účetnictví pro SŠ 2. díl a veřejnost + sbírka příkladů

Pís. a elektr. komun. Obchodní korespondence pro SŠ
Obchodní němčina Německá obchodní korespondence
Obchodní angličtina Bez učebnice

Raduga 1 pro SŠ a JŠ 1. díl
Raduga pracovní sešit 1. díl
Informatika a výpočetní technika pro SŠ 1. díl
Informatika a výpočetní technika pro SŠ 2. díl
Access 2000

S počítačem nejen k maturitě II. díl
Prodejny učebnic:

učebnice budou objednány v září přes školu

Jelínek, Folprechtová, Fraus 1996 

Seznam učebnic pro 3. ročník OBCHODNÍ AKADEMIE - školní rok 2010/2011

SPN, Čechová a kolektiv 
SPN, J. Soukal a kolektiv 

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura

SPN, J. Soukal a kolektiv

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ

Ruský jazyk

Sachs, Fraus

P.Štohl, V. Klička, OBJEDNÁVKA PŘES ŠKOLU HROMADNĚ

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Sprechen Sie Deutsch 2 - pokračující

----------

Šimek, Computerpress - DOPORUČENÁ

Odvárka, Prometheus

Fleischman, Kuldová, Fortuna

----------

Calda, Prometheus

Anglický jazyk

Německý jazyk

Matematika

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁInforma ční 
technologie

nejnovější vydání s novým pravopisem
Pravdová, LEDA 1999

Navrátil, Computermedia



Předmět Název učebnice

Český jazyk a 
literatura

Český jazyk pro gymnázia pro 3. ročník 

Matrix zelený - začátečníci

Matrix modrý - pokroč.

Themen akt. 2

Deutsch eins zwei

Biologie Biologie člověka pro gymnázia

Chemie Odmaturuj z chemie

Fyzika pro gymnázia - Elektřina a magnetismus

Fyzika pro gymnázia - Optika

Fyzika pro gymnázia - Fyzika mikrosvěta

Matematika - Stereometrie

Matematika - Analytická geometrie

Matematika - Diferenciální a integrální počet 
(MAS)Matematika - Komplexní čísla (MAS)

Zeměpis ČR

Školní atlas světa

Školní atlas - ČR

Školní atlas - Evropa

Dějepis Dějepis pro gymnázia a SŠ - novověk

Prodejny učebnic:

Matematika

Fyzika

Anglický jazyk

Německý jazyk

Prometheus - nové vydání

Prometheus

P. Čornej, Milan Hlavačka

Kartografie PrahaZeměpis

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Seznam učebnic pro 3. ročník ČTYŘLETÉ GYMNÁZIUM - školní rok 2010/2011

není povinná - SPN

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Fortuna



Předmět Název učebnice

Český jazyk pro 4. ročník SOŠ

Čítanka pro 4. ročník SOŠ

Literatura pro 4. ročník SOŠ

New Headway Intermediate (učeb. a prac.seš.) Third Edition skupina NEJ

English Speaking Sountries Fragment skupina ANJ

Reading Material for Graduation Exam Fragment skupina ANJ

Maturitní otázky z ANJ DOPORUČENÁ pro skupinu ANJ

Německý jazyk Sprechen Sie Deutsch 2. díl

Matematika v kostce

Cvičení k matematice v kostce

Ekonomika

Účetnictví Učebnice účetnictví 3. díl 

Obchodní němčina Německá obchodní korespondence

Obchodní angličtina Bez učebnice

Právo Právo pro SŠ

Informa ční technologie Český internet a IE

Občanský základ Společenské vědy v kostce pro SŠ
Prodejny učebnic:
Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Anglický jazyk

Matematický 
seminář

Hladík, Fragment

Ryska, Fortuna - pouze 6. aktualizované vydání (nebo novější)

Renda, Grada

DOPORUČENÁ 

Sachs, Fraus

P. Štohl, V. Klička OBJEDNÁVKA PŘES ŠKOLU HROMADNĚ

----------

učebnice budou objednány v září přes školu

Dusilová, Polyglot - nejnovější vydání s novým pravopisem

Fragment - DOPORUČENÁ

Seznam učebnic pro 4. ročník OBCHODNÍ AKADEMIE - školní rok 2010/2011

SPN, Čechová a kolektiv 

SPN, J. Soukal a kolektiv 

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura

SPN, J. Soukal a kolektiv



Předmět Název učebnice

Český jazyk a 
literatura

Český jazyk pro gymnázia pro 4. ročník 

Anglický jazyk Matrix modrý

Deutsch eins zwei - pokroč.

NJ 1 dle dohody s žáky - témata

Biologie Biologie člověka pro gymnázia

Chemie X
Fyzika

Fyzika pro gymnázia - Speciální teorie relativity 
(seminář)

Matematika - Posloupnosti a řady

Matematika - Kombinatorika, pravděpodobnost a 
statistika

Zeměpis X
Dějepis Dějepis pro gymnázia a SŠ - nejnovější dějiny

Prodejny učebnic:

Seznam učebnic pro 4. ročník ČTYŘLETÉ GYMNÁZIUM - školní rok 2010/2011

není povinná - SPN

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

P. Čornej, Jan a Jana Kuklíkovi, SPN

Kartografie Praha

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Matematika

Německý jazyk

Fortuna



Předmět Název učebnice

Český jazyk pro 2. ročník SOŠ

Čítanka pro 2. ročník SOŠ

Literatura pro 2. ročník SOŠ

New Headway Pre-Interm. (učebnice a prac. sešit) Third Edition pro pokročilé

New Headway Pre-Interm. (učebnice a prac. sešit) Third Edition pro začátečníky (2. pololetí)

Německý jazyk Sprechen Sie Deutsch 1

Francouzský jazyk Francouzština pro začátečníky (učebn. a prac. seš.)

Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 2. díl

Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 3. díl

Ekonomika

Účetnictví Účetnictví pro SŠ a veřejnost 1.díl + sbírka 
příkladůObčanská nauka Občanská nauka pro SOŠ

Dějepis Učebnice jako v 1. ročníku

Zeměpis Česká republika

Fyzika Fyzika pro SOŠ 2. díl

Chemie Učebnice jako v 1. ročníku

Biologie Biologie člověka

S počítačem nejen k maturitě 1. díl

Informatika a výpočetní technika pro SŠ 1. díl

Informatika a výpočetní technika pro SŠ 2. díl

Word 2000 pro SŠ

Excel 2000 pro SŠ

Pís. a elektr. komun. Obchodní korespondence pro SŠ

Prodejny učebnic:

Seznam učebnic pro 2. ročník EKONOMICKÉ LYCEUM - školní rok 2010/2011

SPN, Čechová a kolektiv 

SPN, J. Soukal a kolektiv 

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura

SPN, J. Soukal a kolektiv

Prométheus

Prométheus

Fortuna 2002

Pravdová, LEDA 1999

P. Štohl, V. Klička OBJEDNÁVKA PŘES ŠKOLU HROMADNĚ

učebnice budou objednány v září přes školu

Anglický jazyk

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ
Informa ční a 
komunikační 
technologie

Česká geografická společnost, rok vydání 2003 nebo novější

Matematika

SPN Praha 2003, V. Dudák a kolektiv

----------

----------

RNDr. Lepil a kolektiv, Prométheus - 3. přepracované vydání

Dusilová, Polyglot - nejnovější vydání s novým pravopisem

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Fleischmannová, Šedy, Fortuna

Navrátil, Computer Media 2003

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ

Šimek, Computerpress - DOPORUČENÁ

Šimek, Computerpress - DOPORUČENÁ



Předmět Název učebnice

Český jazyk pro SŠ - mluvnice

Komunikace a sloh

Anglický jazyk Matrix zelený

Planet 3 

Biologie Biologie rostlin pro gymnázia

Chemie pro čtyřletá gymnázia (1. díl)

Odmaturuj z chemie

Fyzika pro gymnázia - Mechanika M. Bednařík, M. Široká nové vydání

Fyzika pro gymnázia - Mechanické kmitání a 
vlnění

O. Lepil nové vydání

Matematicko-fyzikální a chemické tabulky Prometheus

Matematika - Základní poznatky z matematiky

Matematika - Rovnice a nerovnice

Matematika - Planimetrie (od dubna a pokračuje do 
2. ročníku)

Příroda a lidé Země

Školní atlas světa

Školní atlas - ČR

Školní atlas - Evropa

Dějepis
Dějepis pro gymnázia a střední školy - Právěk a 
starověk

Prodejny učebnic:

Petr Čornej, SPN - možnost hromadné objednávky přes školu

Chemie
A. Mareček, J. Honza - společně objednáme přes školu

Zeměpis Kartografie Praha

Německý jazyk
NEKUPUJTE - cca Kč 315,-- a Kč 295,--

Hueber

Fortuna

Prometheus

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Matematika

není povinná

Prometheus

Fyzika

Seznam učebnic pro 5. ročník OSMILETÉ GYMNÁZIUM - školní rok 2010/2011

Fraus

Fraus

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura



Předmět Název učebnice
Český jazyk pro 3. ročník SOŠ

Čítanka pro 3. ročník SOŠ

Literatura pro 3. ročník SOŠ

New Headway Intermediate (učebnice a prac. sešit) Third Edition pro pokročilé

New Headway Pre-Interm. (učebnice a prac. sešit) Third Edition pokračuje pro začátečníky

English Speaking Countries Fragment skupina ANJ

Německý jazyk Sprechen Sie Deutsch 2

Francouzský jazyk Francouzština pro začátečníky (učebn. a prac. seš.)

Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 3. díl

Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 4. díl

Ekonomika
Právo Právo pro SŠ

Účetnictví Účetnictví pro SŠ a veřejnost - 2.díl + sbírka příkladů

Psychologie Bez učebnice
Společenská kultura Bez učebnice
Cestovní ruch a lázeňství Technika cestovního ruchu
Občanská nauka Občanská nauka pro SOŠ

Dějepis Učebnice jako v 1. ročníku

Zeměpis Učebnice jako v 1. ročníku

S počítačem nejen k maturitě 2. díl

Informatika a výpočetní technika pro SŠ 1. díl

Informatika a výpočetní technika pro SŠ 2. díl

Access 2000

Obchodní němčina Německá obchodní korespondence

Obchodní angličtina Bez učebnice

Cvičná kancelář Bez učebnice
Prodejny učebnic:

zatím nekupovat

----------

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Navrátil, Computer Media 2003

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ

Šimek, Computerpress - DOPORUČENÁ

Sachs, Fraus

----------

Anglický jazyk

Roubal, Computerpress - DOPORUČENÁ

Informa ční a 
komunikační 
technologie

----------

Matematika

SPN Praha 2003, V. Dudák a kolektiv

----------

----------

Ryska, Fortuna - pouze 6. vydání aktualizované (nebo novější)
P. Štohl, V. Klička OBJEDNÁVKA PŘES ŠKOLU HROMADNĚ

Seznam učebnic pro 3. ročník EKONOMICKÉ LYCEUM - školní rok 2010/2011

SPN, Čechová a kolektiv 

SPN, J. Soukal a kolektiv 

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura

SPN, J. Soukal a kolektiv

----------

Dusilová, Polyglot - nejnovější vydání s novým pravopisem

Prométheus, Calda

Prométheus, Calda

Pravdová, LEDA 1999

učebnice budou objednány v září přes školu



Předmět Název učebnice

Český jazyk a literatura Český jazyk pro 2. ročník gymnázia - nepovinná

Anglický jazyk Matrix zelený

Německý jazyk Sprechen Sie Deutsch - pokračující

Biologie Biologie živočichů pro gymnázia

Chemie pro čtyřletá gymnázia (1. díl)

Odmaturuj z chemie

Fyzika pro gymnázia - Mechanické kmitání a 
vlnění

M. Bednařík, M. Široká nové vydání

Fyzika pro gymnázia - Molekulová fyzika a 
termika

O. Lepil nové vydání

Fyzika pro gymnázia - Elektřina a magnetismus Prometheus

Matematika - Základní poznatky z matematiky

Matematika - Rovnice a nerovnice

Matematika - Planimetrie (od dubna a pokračuje do 
2. ročníku)

Zeměpis Regionální zeměpis světa

Dějepis
Dějepis pro gymnázia a SŠ - 2. díl (středověk a 
raný novověk)

Prodejny učebnic:

Seznam učebnic pro 6. ročník OSMILETÉ GYMNÁZIUM - školní rok 2010/2011

Fraus

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Prometheus - nové vydání

Fortuna

Chemie

Matematika

Fyzika

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Petr Čornej - možnost hromadné objednávky přes školu



Předmět Název učebnice

Český jazyk pro 4. ročník SOŠ

Čítanka pro 4. ročník SOŠ

Literatura pro 4. ročník SOŠ

New Headway Intermediate (učebnice a prac. sešit) Third Edition pro pokročilé

New Headway Intermediate (učebnice a prac. sešit) Third Edition pro začátečníky

English Speaking Countries Fragment skupina ANJ

Reading Material for Graduation exam Fragment skupina ANJ

Německý jazyk Sprechen Sie Deutsch 2

Francouzský jazyk Francouzština pro začátečníky (učebn. a prac. seš.)

Matematika pro netechn.obory SOŠ a SOU 4. díl

Ekonomika

Právo Právo pro SŠ

Inform. a kom.techn. Český internet a IE

Občanský základ Společenské vědy v kostce pro SŠ

Matematika v kostce Fragment

Cvičení k matematice v kostce DOPORUČENÁ

Obchodní němčina Německá obchodní korespondence

Obchodní angličtina Bez učebnice

Daně v praxi Bez učebnice

Právo v praxi Bez učebnice

Inform.-techn. zákl. Bez učebnice
Prodejny učebnic:
Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Matematický 
seminář

----------

Sachs, Fraus

----------

Hladík, Fragment

----------

SPN, J. Soukal a kolektiv

Anglický jazyk

Ryska, Fortuna - pouze 6. vydání aktualizované (nebo novější)
učebnice budou objednány v září přes školu

----------

Matematika pro SOŠ a studijní obory, posloupnosti 
a finanční matematika

Prométheus, Kolouchová

Dusilová, Polyglot - nejnovější vydání s novým pravopisem

Prométheus, Calda

Pravdová, LEDA 1999

Matematika

Renda, Grada

Seznam učebnic pro 4. ročník EKONOMICKÉ LYCEUM - školní rok 2010/2011

SPN, Čechová a kolektiv 

SPN, J. Soukal a kolektiv 

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Český jazyk a 
literatura



Předmět Název učebnice

Český jazyk a literatura Český jazyk pro 3. ročník gymnázia - nepovinná

Anglický jazyk Matrix modrý

Německý jazyk Sprechen Sie Deutsch 

Biologie Biologie člověka pro gymnázia

Chemie Odmaturuj z chemie

Fyzika pro gymnázia - Elektřina a magnetismus

Fyzika pro gymnázia - Optika

Fyzika pro gymnázia - Fyzika mikrosvěta

Matematika - Stereometrie

Matematika - Analytická geometrie

Matematika - Diferenciální a integrální počet (MAS)

Matematika - Komplexní čísla (MAS)

Zeměpis Zeměpis ČR

Dějepis Dějepis pro gymnázia a SŠ - novověk

Prodejny učebnic:

Prometheus - nové vydání

Matematika Prometheus

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Seznam učebnic pro 7. ročník OSMILETÉ GYMNÁZIUM - školní rok 2010/2011

SPN

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

Fortuna

Petr Čornej, Milan Hlavačka, SPN - možnost hromadné 
objednávky přes školu

Fyzika



Předmět Název učebnice

Český jazyk a literatura Český jazyk pro 4. ročník gymnázia - nepovinná

Matrix modrý 

Exam Oxford

Německý jazyk Sprechen Sie Deutsch - pokračující

Biologie Genetika a ekologie pro gymnázia

Chemie X
Fyzika Fyzika pro gymnázia - Speciální teorie relativity

Matematika - Posloupnosti a řady

Matematika - Kombinatorika, pravděpodobnost a 
statistika

Zeměpis X
Dějepis Dějepis pro gymnázia a SŠ - nejnovější dějiny

Prodejny učebnic:

Seznam učebnic pro8. ročník OSMILETÉ GYMNÁZIUM - školní rok 2010/2011

SPN

Vydavatelství/autor, rok vydání (poznámka)

společná objednávka přes školu v září

Fortuna

Anglický jazyk

Matematika Prometheus

Knihkupectví Moudrá Sova, Klatovská tř. 28, Plzeň (naproti OA) / Knihkupectví Atlas, Hlavní tř. 277, Mar. Lázně (naproti České spořitelně) / 
Knihkupectví Emílie, Nerudova 7, Cheb (budova Gymnázia) / Knihkupectví EFREX, Karlova 1184, Cheb (blízko nádraží)

Petr Čornej, Jan a Jana Kuklíkovi - možnost hromadné objednávky 
přes školu


